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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus päättää antaa liitteenä olevan vastauksen vastauksena 

valtuustoaloitteeseen ja esittää edelleen että valtuustoaloite todetaan 
loppuun käsitellyksi.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Keskustan valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa Siun soten 

toivotaan pidättäytyvän päätöksissään yhdenvertaisten palvelujen 
järjestämisessä lähipalveluna ja ryhtyy toimiin hoidon järjestämiseksi 
kesäaikaan niissä kunnissa, joissa vuodeosaston korvaa hoitosolu. 

 
 Valtuustoaloitteen vastauksen ovat laatineet yhdessä ikäihmisten 

palvelujen toimialue ja terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialue. 
Vastaus liitteenä. 

 
Siun sotessa on hyväksytty vuonna 2018 palvelutuotantosuunnitelma Siun 
soten alueelle, ja siinä määritelty kunnittain järjestettäviä palveluja 
huomioiden muun muassa palvelujen saatavuus ja saavutettavuus. 
Palvelutuotantosuunnitelman mukaisesti on Siun soten kunnissa 
terveyskeskussairaaloita tai hoitosoluja. Terveyskeskussairaalat ja 
hoitosolut antavat yleislääketieteen akuuttia sairaalahoitoa sekä 
jatkohoitoa erikoissairaanhoidon hoitojakson jälkeen, mikä asettaa 
vaatimuksia henkilöstön rakenteelle ja osaamiselle. Näihin yksiköihin 
tarvitaan lääkärityöpanosta ja tarvittavat tutkimukset tulee olla saatavilla. 

 
Siun sotessa terveyskeskussairaalahoito järjestetään ensisijaisesti omassa 
kunnassa olevassa terveyskeskussairaalassa tai hoitosolussa, toissijaisesti 
alueen terveyskeskussairaaloissa. 

 
 Siun sotessa on kehitetty terveysasemien toimintaa. On tehty iso 

toiminnallinen muutos. Toimintamallin kautta parannetaan palvelujen 
yhdenvertaista saatavuutta ja asiakkaiden yksilöllisten tarpeiden 
huomioimista kaikkien palveluja tarvitsevien osalta. On luotu ”Meijän 
malli”. Mallia kehitetään jatkuvasti paremmin väestön tarpeita 
palvelevaksi. 
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Siun sotessa on kehitetty kotihoitoa ja integraatiota ensihoidon kanssa. 
Tehostetussa kotihoidossa on sairaanhoitaja joka päivä klo 7 – 21 välisen 
ajan käytettävissä akuutteihin hoitoihin. Tehostetun kotihoidon toiminnan 
kautta pystytään tuomaan hoitoa kotiin ja näin ei tarvita esimerkiksi 
terveyskeskussairaala- tai hoitosoluhoitojaksoa.  

 
Siun sotessa kehitetään kotiuttamista yhteistyössä erikoissairaanhoidon ja 
ikäihmisten palvelujen toimialueen kesken. Tätä kautta pyritään 
sujuvoittamaan potilaiden siirtoprosessia ja siten vähentämään 
tarpeettomia siirtoja eri yksiköiden välillä ja osaltaan lisäämään 
yhdenvertaisuutta palvelujen saamisessa. 

 
Siun sotessa terveydenhuollon yksiköiden sulkuun suhtaudutaan vakavasti 
ja päätökset tehdään vaikuttavuusarvioinnin kautta. Yksiköiden tilapäinen 
sulkeminen on viimeinen vaihtoehto. Toimenpiteitä henkilöstötilanteen 
parantamiseksi ja työvoiman saamiseksi tehdään jatkuvasti. Ennakoivaa 
suunnittelua ja arviointia tulevaisuudesta tehdään yhteisesti toimialueiden 
kesken. 


